МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3»

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366202, Чеченская Республика

г. Гудермес, ул. Школьная,9

email sclюol 3.gudermes(a),mailxu

тел. 8(904)- 725-55-54

МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТАН

ЙУКЪАР АДЕШАР АН
ХЬУКМАТ

«ГУЬМСЕРА
ГlАЛИН ИШКОЛ №3»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

366202, Нохчийн Республика,Гуьмсан

муниципальни кlошт,

Гуьмса Гlала, Школьная,9

email: school 3.guderшes(a),mail.n,

П Р И К А З
№ 111 10.01.25

Об утверждении программы антирисковых мер
• В соответствии с приказами Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 14 октября 2024 года №952-п «О рейтинге вклада
образовательных организаций Чеченской Республики в качество общего
образования», от 09 декабря 2024 года № 1079-п «О реализации комплекса
мер по поддержке образовательных организаций с признаками
необъективных результатов и школ с низкими образовательными
результатами», на основании данных Федеральной службы по надзору в
сфере образования и науки и федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральный институт оценки качества образования»,
приказом МУ «Управление образования Гудермесского муниципального
района» от 24.12.2024 года№234-п «О реализации комплекса мер по
поддержке школ с низкими образовательными результатами», приказом
МБОУ «Гудермесская СШ №З» от 09.01.2025г. №109 «Об организации
работы по устранению низких образовательных результатов», в целях
повышения качества образовательного процесса и устранения низких
образовательных результатов в МБОУ «Гудермесская СШ №З»,

•             п р и к аз ы в а ю:
            1. Утвердить:
            1.1. Программу антирисковых мер по рисковому направлению
«Несформированность внутришкольной системы профессионального
развития педагогов» согласно приложению №1 (далее-Программу).

•             2. Юсуповой М.Б. школьному координатору по улучшению
образовательных результатов:

•             2.1.Согласовать с муниципальным куратором Программу;
            2.2.Разместить Программу на официальном сайте школы;
            2.3.Изучить методические материалы, размещенные на сайте ФИОКО

•             3. Контроль  за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор
:JltJioвa Э.В. .

,'-(,
V

11

		2025-03-04T22:56:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГУДЕРМЕССКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"